

Nascha Holding ApS
Mårbækvej 17, Møllerup, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 38 04 66 83

Årsrapport

23. september 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Mette Bovbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. september 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nascha Holding ApS Mårbækvej 17 Mollerup 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 38 04 66 83
	Regnskabsår: 23. september - 30. september
Direktion	Mette Bovbjerg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af virksomhedandele, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.179. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger	-14.637
Bruttoresultat	-14.637
Driftsresultat	-14.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.492
Resultat før skat	77.179
Ordinært resultat efter skat	77.179
Årets resultat	77.179
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	77.179
Disponeret i alt	77.179

Balance

Aktiver	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>267.308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.308</u>
Aktiver i alt	<u>267.308</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2017</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	77.179
	Egenkapital i alt	<u>127.179</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	35.268
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.361
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.129</u>
	Passiver i alt	<u>267.308</u>

Noter

	- 22/9 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	8.492
	<u>8.492</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	77.179
	<u>77.179</u>